2
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019                                                                                                   №41
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 21.05.2012 №28 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий  муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Луговской по возмещению нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели» (с изменениями на 04.03.2019)

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, учитывая письмо директора МБУК «Дружба» от 16.05.2019:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 21.05.2012 № 28 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Луговской по возмещению нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели» (с изменениями на 04.03.2019) следующие изменения:
0. В приложении к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Луговской по возмещению нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ), а также субсидий на иные цели (целевых субсидий) строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	МФУ принтер М273

»
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Ю.В. Боровикову.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников